РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 апреля 2018 года № 361
ст. Гиагинская

Об  окончании отопительного периода 2017-2018 годов

для бюджетных учреждений, организаций МО «Гиагинский район»

В соответствии с действующим законодательством, п.6.2. СанПин 2.4.2.2821-10 и СанПин 2.4.1.3049-13, а также с необходимостью соблюдения требуемых параметров температуры в помещениях:

1. Бюджетным учреждениям, организациям МО «Гиагинский район»: детским дошкольным организациям, образовательным учреждениям, учреждениям  культуры  МО «Гиагинский район», имеющим на своем балансе отопительные котельные, завершить отопительный период при достижении среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 0 С  в течение 5 суток подряд.

2. Настоящее распоряжение не распространяется на правоотношения,  связанные с окончанием отопительного периода для объектов жилищного фонда: многоквартирных домов, жилых домов, общежитий, гостиниц.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»

                                                 А.Бутусов

_212900460.doc
[image: image1.png]